
0302305000

0302321500

0302285300

0302321600

0301173900

0302322600

0302285000

2410000

2410000

2411000

2411000

2412000

2412000

2413000

2413000

5
1

4
6

0
0

0

5
1

4
6

0
0

0

5
1

4
7

0
0

0

5
1

4
7

0
0

0

5
1

4
8

0
0

0

5
1

4
8

0
0

0

Scala 1:5000

Comune di Tarvisio

Tavola 08
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Piano stralcio

per l'Assetto Idrogeologico

dei bacini di interesse regionale

a cura della Direzione centrale ambiente ed energia - Servizio geologico

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia

0310910200

Codice frana

LEGENDA

Classi di pericolosità

P1

P2

P3

P4

Elementi a rischio

R1

R2

R3

R4

Limite comunale

Limite di bacino

Opere di difesa

Opere di difesa puntuale

Opera di difesa lineare

Opera di difesa areale
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